平成２３年１０月３１日

会　員　各　位

新潟市ソフトウェア産業協議会

会　長　　　水野　義行

総務委員長　高山　豊文
「平成２３年度新潟市ソフトウエア産業協議会忘年会」開催の御案内
拝啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の活動を振り返り「ソフ協忘年会」を、下記のとおり開催いたします。

会員の皆様より多数の御参加をお待ち申し上げます。
敬具
記

１．日　　時　　　平成２３年１２月１日（木）
１８：００　受付開始

１８：３０　忘年会開始

２．場　　所　　　「安兵衛」クオリスビル５階　大広間　信濃川

（新潟市東大通1-2-5　025-243-3531）

３．参　加　費　　４，５００円／人

（当日現金にて）

　　●参加費は当日受付にて現金で頂戴いたします。引き換えに領収証をお渡しします。
●やむを得ず当日欠席される場合は、代理の方の出席をお願いいたします。
忘年会前日の１２時以降のキャンセルは参加費を頂きますのでご注意願います。

４．申込方法　　　別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、メール添付または

ＦＡＸにて担当者宛へ送信願います。
５．申込締切　　　１１月２２日（火）
６．問い合わせ　　総務委員会「忘年会」担当

㈱ＮＳ・コンピュータサービス　   佐藤　　彰   Tel 025-242-3722
㈱エヌ・シー・エス　　　　　　　　　 庄山　和彦　 Tel 025-244-2105
東京アプリケーションシステム㈱　榑井　秀樹　 Tel 025-255-5151
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

新潟市ソフトウェア産業協議会

総務委員会｢忘年会｣申込受付担当

㈱エヌ・シー・エス　庄山和彦行

FAX 025-241-1136
E-Mail：kazuhiko-shoyama@ncs-ngt.co.jp
「平成23年度ソフ協忘年会」参加申込書

	会　員　名

	ＴＥＬ番号

	ＦＡＸ番号

	御氏名
	御役職（一般職の方は記載不要です）